Татарстан республикасы
Казан шэИэре Яца Савин

районыньщ «337 нче
катнаш тердэге балалар

бакчасы»
муниципаль автономияле

мэктэпкэчэ белем
учреждениесе

420094, Казан шэИэре,
Голубятников ур., 21А йорт

тел: 522-99-21

Республика Татарстан
Муниципальное автономное

дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад №

337» комбинированного вида
Ново-Савиновского района

города Казани

420094, г.Казань,
ул.Голубятникова, Д.21А

тел: 522-99-21

ПРИКАЗ

№ S ^ ОТ 0Л . 09. 2019г.

О создании комиссии

по противодействию коррупции
В целях повышения эффективности работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ «Детский сад №337

комбинированного вида»Ново-Савиновского района г.Казани

Приказываю:
1 .Утвердить:

1.1. комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Заведующий Харисова А.А.- председатель

Старший воспитатель Мингалимова Г.В.- секретарь

Инструктор по физическому воспитанию Ярмиева А.М.- председатель профкома,

заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Воспитатель по обучению татарскому языку Галимуллина З.Ф.

Родитель Мокеева А.Ф

1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции (приложение №1)

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.